
alpesi fajta anyakecskéinek országos rangsora a 2016. évi tejtermelésük alapján: 

Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Hege Ferenc, Csetény
Hege Ferenc, Csetény
Amberger József, Jásd
Vida János, Etyek
Papp Gergely, Dombóvár
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Papp Gergely, Dombóvár
Sajtkirály Kft., Eger
Polgár Máté, Dáka
Papp Gergely, Dombóvár
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Polgár Máté, Dáka
Polgár Máté, Dáka
Vida János, Etyek
Papp Gergely, Dombóvár
Papp Gergely, Dombóvár
Hege Ferenc, Csetény
Hege Ferenc, Csetény
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Járóna Kft., Bakonyjákó
Polgár Máté, Dáka
Sajtkirály Kft., Eger
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Polgár Máté, Dáka
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Sajtkirály Kft., Eger
Papp Gergely, Dombóvár
Vida János, Etyek
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Sajtkirály Kft., Eger
Járóna Kft., Bakonyjákó
Szabados Andor, Szőlősardó
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Járóna Kft., Bakonyjákó
Járóna Kft., Bakonyjákó
Sajtkirály Kft., Eger
Polgár Máté, Dáka
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Polgár Máté, Dáka
Sajtkirály Kft., Eger
Sajtkirály Kft., Eger
Járóna Kft., Bakonyjákó
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Papp Gergely, Dombóvár
Takács Imre, Alsózsolca
Hege Ferenc, Csetény
Sajtkirály Kft., Eger
Némethné Biacsics Edit, Dunasziget
Járóna Kft., Bakonyjákó

Tenyészetek

HU 7030  067384
HU 7030  049001
HU 7030  067300
HU 7030  049027
HU 7025  023274
AT 982564330
HU 7030  067397
AT 234376140
HU 7025  010513
HU 7020  088135
AT 114457440
HU 7020  075148
HU 7020  102558
HU 7020  075461
HU 7025  023245
AT 216241940
AT 444391330
HU 7030  067298
HU 7030  067409
HU 7020  088289
AT 478003220
HU 7030  067256
HU 7025  042293
HU 7030  067412
HU 7020  087965
HU 7020  088151
HU 7025  042280
AT 979498730
HU 7030  049043
HU 7020  088432
HU 7025  010287
AT 418952730
HU 7030  067269
HU 7020  088304
AT 219555430
AT 441207230
HU 7025  004086
HU 7020  087882
HU 7020  088247
HU 7020  087978
HU 7025  036555
HU 7025  007993
AT 246437730
HU 7020  088528
AT 956086930
HU 7046  014972
HU 7030  067243
HU 7025  036753
HU 7020  088672
AT 418943630
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Sorrend

2013.03.22
2011.07.16
2013.04.05
2011.07.16
2012.12.20
2013.02.15
2013.03.22
2014.02.11
2010.04.04
2013.01.29
2014.01.06
2012.02.02
2014.03.01
2013.01.21
2012.12.17
2014.02.07
2012.01.15
2013.04.05
2013.03.16
2013.04.12
2013.02.28
2013.03.16
2014.03.25
2013.03.16
2013.01.27
2013.01.29
2014.03.25
2014.01.25
2011.08.10
2013.04.19
2010.04.05
2013.01.21
2013.03.21
2013.04.14
2012.02.01
2012.01.13
2008.05.05
2013.01.27
2013.04.11
2013.01.27
2014.03.15
2011.03.22
2011.02.03
2014.01.03
2013.02.03
2008.01.08
2013.03.16
2014.03.20
2014.02.09
2013.01.01

Szül.dátum

2
3
2
3
2
1
1

2
1

2
1
2
2

2
2
2
2
1
2
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2
2
2
3

3
2
3
2
2
1
2
2
1
2
2
1
2
2
2
1
2
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2
1
1
2

Szül.
típus

 3
 3
 3
 3
 1
 1
 3
 1
 5
 3
 1
 4
 1
 3
 2
 1
 1
 3
 3
 3
 2
 3
 2
 2
 3
 3
 2
 1
 3
 2
 4
 2
 3
 3
 1
 2
 6
 3
 3
 3
 2
 5
 2
 2
 1
 8
 3
 2
 2
 2

Lakt.
sorsz.

2016.04.08
2016.04.03
2016.03.20
2015.03.16
2014.11.09
2016.03.09
2016.04.16
2016.03.09
2016.03.28
2016.03.08
2016.03.09
2016.02.27
2016.03.08
2016.03.01
2015.04.08
2016.03.09
2016.03.09
2016.04.27
2016.03.15
2016.03.28
2016.02.15
2016.03.09
2016.03.01
2016.04.12
2016.03.08
2016.02.17
2016.03.01
2016.03.09
2015.03.21
2016.03.23
2016.03.28
2016.02.21
2016.03.18
2016.03.01
2016.03.08
2016.02.15
2016.03.28
2016.03.08
2016.02.27
2016.03.01
2016.03.01
2016.03.01
2016.02.21
2016.02.20
2016.03.09
2016.03.18
2016.03.15
2016.03.28
2016.03.23
2016.02.15

Lakt.
kezdete

 720.3
 670.8
 625.8
 608.0
 681.9

 0.0
 626.5

 0.0
 672.0
 514.1

 0.0
 586.3
 523.4
 553.7
 616.0

 0.0
 0.0

 506.2
 617.4
 479.6
 620.4
 526.4
 481.4
 545.1
 524.8
 465.3
 458.6

 0.0
 610.6
 464.1
 609.4
 567.0
 710.5
 496.9
 503.5
 462.0
 573.2
 506.5
 508.9
 497.6
 435.9
 482.6
 515.7
 451.3

 0.0
 611.2
 435.1
 511.0
 518.1
 410.6

Standard
tejterm. (l)

 268
 273
 287
 302
 428
 252
 260
 252
 263
 264
 252
 309
 264
 271
 304
 252
 252
 249
 292
 279
 296
 263
 290
 264
 264
 242
 290
 252
 322
 284
 217
 290
 288
 306
 274
 296
 217
 264
 309
 271
 244
 290
 290
 316
 252
 214
 292
 263
 284
 296

Lakt.hosz-
sza (nap)

 1 195.6
 1 167.6
 1 121.9
 1 105.8
 1 099.2
 1 097.3
 1 067.7
 1 062.9
 1 018.0
 1 008.8
 1 004.5
  998.7
  994.1
  984.1
  982.6
  974.2
  973.5
  968.8
  958.8
  958.4
  958.4
  952.5
  945.0
  943.7
  941.7
  940.7
  936.6
  935.6
  925.6
  925.4
  922.6
  922.0
  912.8
  906.0
  900.7
  898.5
  894.8
  894.1
  891.5
  890.4
  890.0
  884.6
  882.2
  880.0
  878.4
  868.6
  867.7
  866.8
  857.4
  856.3

Lakt. tej-
term (l)

A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
B
B
B
B
A
A
A
A
B
A
A
B
A
B
B
B
A
A
A
B
A
A
B
A
A
A
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A

Tkv

 116.0
 129.0
 111.8
 118.1
 127.3
 131.3
 114.2
 134.1
 109.8
 109.9
 132.6
 121.0
 116.5
 109.8
 118.2
 119.7
 125.1
 112.0
 114.3
 108.8
 106.9
 112.2
 90.0
 112.5
 108.1
 115.2
 100.9
 121.1
 117.3
 119.1
 117.8
 113.2
 106.5
 107.5
 119.3
 104.4
 115.4
 103.4
 113.8
 99.5
 95.5
 102.6
 110.0
 111.7
 126.7
 117.9
 106.1
 99.3
 111.5
 106.5

Index

3.8/3/5/5
5.5/3/6/5
3.7/3/5/5
5.5/4/7/7
4/2/5/5

3.9/3/5/2
3.8/3/4/4
2.9/1/2/2
6.7/5/9/7
3.9/3/6/5
3/1/2/2

4.9/4/7/4
3.1/1/1/1
3.9/3/5/4
4.2/3/5/5
2.9/1/1/1
5/4/4/2

3.7/3/6/5
3.8/3/4/3
3.7/3/4/2
3.8/3/3/1
3.8/3/6/5
2.8/2/2/2
3.8/2/3/3
3.9/3/5/5
3.9/3/5/4
2.8/2/4/2
2.9/1/2/2
5.4/4/11/8
3.7/2/3/3
6.7/6/12/9
3.9/3/5/4
3.8/3/5/5
3.7/3/4/4
4.9/2/4/2
5/4/5/2

8.7/8/15/12
3.9/3/4/4
3.7/3/6/5
3.9/3/5/5
2.8/3/4/1
5.8/5/9/5
5.9/5/9/5
3/2/3/3

3.9/3/7/2
9/8/19/18
3.8/3/5/4
2.8/2/5/5
2.9/2/4/3
4/3/4/2

Anyai 
teljesítmény

Gidakori
sgy.(g)

Egyéves
testsúly (kg)

 261
 255
 293
 235
 210

 264

 183
 294

 300
 218
 245
 200

 295
 273
 213

 247
 224
 255
 239
 333
 218

 334
 245
 207

 256
 274

 208
 219
 284
 270
 203
 231

 329

 158
 260
 214
 262

 40
 48
 41
 48
 35

 42

 35
 45

 44
 43
 44
 38

 41
 47
 36

 51
 42
 41
 43
 44
 34

 55
 32
 29

 42
 40

 35
 35
 51
 40
 32
 42

 51

 44
 43
 36
 40

Napi tej
(l)

 4.5
 4.3
 3.9
 3.7
 2.6
 4.4
 4.1
 4.2
 3.9
 3.8
 4.0
 3.2
 3.8
 3.6
 3.2
 3.9
 3.9
 3.9
 3.3
 3.4
 3.2
 3.6
 3.3
 3.6
 3.6
 3.9
 3.2
 3.7
 2.9
 3.3
 4.3
 3.2
 3.2
 3.0
 3.3
 3.0
 4.1
 3.4
 2.9
 3.3
 3.6
 3.1
 3.0
 2.8
 3.5
 4.1
 3.0
 3.3
 3.0
 2.9

Tenyésztő

Hege Ferenc
Hege Ferenc
Hege Ferenc
Hege Ferenc
Nagy László
Muehlbacher Josef
Hege Ferenc
Ausztria
Nagy László
Némethné Biacsics Edit
Ausztria
Némethné Biacsics Edit
Polgár Máté
Némethné Biacsics Edit
Nagy László
Ausztria
Hauser, Franz
Hege Ferenc
Hege Ferenc
Némethné Biacsics Edit
Auer Josef
Hege Ferenc
Sajtkirály Kft.
Hege Ferenc
Némethné Biacsics Edit
Némethné Biacsics Edit
Sajtkirály Kft.
Ausztria
Hege Ferenc
Némethné Biacsics Edit
Nagy László
Muehlbacher Josef
Hege Ferenc
Némethné Biacsics Edit
Mair Christine
Riedl Mario
Nagy László
Némethné Biacsics Edit
Némethné Biacsics Edit
Némethné Biacsics Edit
Sajtkirály Kft.
Nagy László
Kuen Marita
Némethné Biacsics Edit
Dengg, Josef
Takács Imre
Hege Ferenc
Sajtkirály Kft.
Némethné Biacsics Edit
Muehlbacher Josef


